2015 年 7 月吉日

                           東急スポーツシステム株式会社

                              お客様サポートセンター

お客様サポートセンター営業日変更のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より当施設をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

 さて、この度会費に関するお問い合わせ窓口となりますお客様サポートセンターの営業日が

2015 年 8 月 17 日（月）より変更となりますのでご案内いたします。

敬具

記

■変更開始日   2015 年 8 月 17 日（月）～

■変更前（2015 年 8 月 16 日まで）    ■変更後

 平日    9:30～18:00       平日    9:30～18:00

 土曜    9:30～18:00       土曜       休業

 日･祝日     休業              日･祝日       休業

※ご不明な点につきましては、下記お客様サポートセンターまでお問い合わせください。

以上

会費に関するお問い合わせ窓口

   東急スポーツシステム株式会社  お客様サポートセンター

TEL   0120-952-637

営業日 8/16 まで   月～土曜 9:30～18:00   日・祝日    休業

      8/17～     月～金曜 9:30～18:00   土・日・祝日  休業